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DET HAR VARIT EN INSTENSIV HÖST 

Hej på er alla kära medlemmar !  

Mycket har hänt denna höst. Här nedan är några saker i urval, men vi vill också passa på att informera 

om ett par viktiga händelser framöver: 

- Fönsterkontrollen av FSS har fortsatt och är snart helt klar.  

- Spolning av våra avloppsrör har genomförts av GR Avloppsrensning AB 

- En ny OVK har utförts av Franska Bukten. Vi avvaktar nu rapport. 

- Målning och uppfräschning av vår tvättstugeavdelning som utförts av DPN Måleri AB är klar. Nu 

är det är bara lite efterarbete som återstår, men det går det bra att använda tvättstugan på nytt. 

- Vi har haft två informationsträffar där WiseHouse presenterade sitt passagesystem. Roligt att så 

många kom och ställde bra frågor. Styrelsen hoppas nu att ni medlemmar har tillräckligt med 

information för att kunna fatta beslut under vår extrainsatta stämma (separat kallelse skickas ut 

under vecka 46). 

- En oberoende konsult – Bengt Dahlgren har hjälp oss med att utreda olika alternativa lösningar 

ang. värmesystemet för vår fastighet. Nu finns en färdig rapport som underlag för presentation 

och möjlighet att svara på frågor (se mer info nedan).  

HÖSTENS MÖRKER KAN LYSAS UPP MED LEVANDE LJUS 

Det blir snabbt mörkare denna årstid och då hjälper några tända ljus hjälpa till att skapa stämning. Styrelsen 

vill därför påminna om att vara extra försiktig, samt att aldrig låta levande ljus vara tända om du lämnar 

lägenheten. Kolla också så att dina brandvarnare fungerar. 

Styrelsen har beslutat att vi framöver ska byta ut de gamla brandvarnarna mot nya mer effektiva. 

Mer information om hur detta kommer att gå till erhålles framöver. 

VÅRA MILJÖRUM OCH TRAPPHUS 

Vi uppskattar att så många värnar om vår miljö och använder våra miljörum. Dock har det under senaste 

tiden hamnat en del avfall på golven istället för i kärlen. Vi vore tacksamma om vi alla kan försöka se till 

att avfallen hamnar i rätt kärl samt håller det rent på golven. Vi vill även passa på att påminna om att 

trapphusen måste hållas fria och får inte användas för uppställning av saker, även under kortare perioder. 

Detta på grund av säkerhetsskäl.  

INFORMATIONSTRÄFF ANG. VÅRT VÄRMESYSTEM 

Alla medlemmar bjuds härmed in till informationskväll med möjlighet att ställa frågor ang. Bengt 

Dahlgrens rapport gällande vårt värmesystem. Konsulter kommer att finns på plats och vi bjuder på fika. 

Kopia på rapporten delas ut under vecka 46 i samband med kallelsen till den extra insatta stämman. 

Maila/meddela gärna styrelsen om hur många ni kommer på styrelsen@brfjagaren.nu . 

 

Plats: Kyrkan Näsby Park 

Datum: Torsdag 9 december 

Tid: 18.30 - 20.00 

 

Hoppas att vi ses den 9 december! 

Kramar från Styrelsen               
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